
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 29 października 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1.         

1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie zgodnie  
z Załącznikiem nr 1,  

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.264.247,07 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 16.059.054,73 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.205.192,34 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA09038-879F-4BA8-A850-BF14197B2678. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 53/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 306 967,27 0,00 1 306 967,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 098 913,89 0,00 1 098 913,89

4260 Zakup energii 42 000,00 -2 000,00 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 2 000,00 25 000,00

855 Rodzina 5 143 026,43 0,00 5 143 026,43

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 666 171,79 0,00 1 666 171,79

3110 Świadczenia społeczne 1 459 175,00 -28 000,00 1 431 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 496,00 28 000,00 189 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 120 531,38 0,00 1 120 531,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 318 750,88 0,00 318 750,88

4260 Zakup energii 132 400,00 -2 000,00 130 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Razem: 18 264 247,07 0,00 18 264 247,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA09038-879F-4BA8-A850-BF14197B2678. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 53/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
29 października 2021 roku 
 
Zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb Gminy i jej jednostki 
organizacyjnej.  
 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
   
                                            Jerzy Zabłocki 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA09038-879F-4BA8-A850-BF14197B2678. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

